
DERS SAAT/GUN 

1 
08.10-09.00 

2 

09.10-10.00 

3 

10.10-11.00 

4 

11.10-12.00 

5 
13.00-13.50 

6 14.00-14.50 

7 
15.00-15.50 

8 16.00-16.50 

JAPON DİLİ VE EDEBİYAT! BİLİM DALI 2025-2026 EGİTİM-ÖGRETİM YILI GÜZ YARIYILI 
YÜKSEK LİSANS DERS PROGRAM! 

PAZARTESi SALI ÇARŞAMBA 

JDE 513 ÇDE 501 
Japonca Öğretimi 1 Bilimsel Araştırma 
Doç. Dr. Ayşegül ATAY Yöntemleri 

Doç. Dr. Ali KÜÇÜKLER 
(JDE 501 Bilimsel 
Araştırma Metodları Muadil 
Ders) 

JDE 513 ÇDE 501 
Japonca Öğretimi 1 Bilimsel Araştırma 
Doç.Dr.Ayşegül ATAY Yöntemleri 

Doç. Dr. Ali KÜÇÜKLER 
(JDE 501 Bilimsel 
Araştırma Metodları Muadil 
Ders) 

JDE 513 ÇDE 501 
Japonca Öğretimi 1 Bilimsel Araştırma 
Doç. Dr. Ayşegül ATAY Yöntemleri 

Doç. Dr. Ali KÜÇÜKLER 
(JDE 501 Bilimsel 
Araştırma Metodları Muadil 
Ders) 

JDE 515 
Yabancı Dil Öğretiminde 
Temel Kavramlar 
Doc. Dr. Avseaül ATAY 
JDE 515 
Yabancı Dil Öğretiminde 
Temel Kavramlar 
Doc. Dr. Avseaül ATAY 
JDE 515 
Yabancı Dil Öğretiminde 
Temel Kavramlar 
Doc. Dr. Avseaül ATAY 

PERSEMBE 

ÇDE 502 Anabilim Dalı 
Semineri 
Doç. Dr. Ali KÜÇÜKLER 
(JDE 502 Anabilim Dalı 
Semineri Muadil Ders) 

ÇDE 502 Anabilim Dalı 
Semineri 
Doç. Dr. Ali KÜÇÜKLER 
(JDE 502 Anabilim Dalı 
Semineri Muadil Ders) 

CUMA 

JDE 507 
Çağdaş Japon Edebiyatı 
Prof. Dr. A.Volkan ERDEMİR 

JDE 507 
Çağdaş Japon Edebiyatı 
Prof. Dr. A.Volkan ERDEMİR 

JDE 507 
Çağdaş Japon Edebiyatı 
Prof. Dr. A.Volkan ERDEMİR 

JDE 509 
Karşılaştırmalı Kültür Çalışmaları 1 
Prof. Dr. A.Volkan ERDEMİR 

JDE 509 
Karşılaştırmalı Kültür Çalışmaları 1 
Prof. Dr. A.Volkan ERDEMİR 

JDE 509 
Karşılaştırmalı Kültür Çalışmaları 1 
Prof. Dr. A.Volkan ERDEMİR 

 
Prof. Dr. A. Volkan ERDEMİR 

Japon Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalı Başkanı 


